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                                                                                                                             FFM QT 1030-37   
СУДИСКИ  НАЛОГ        
Главен судија



Прв асистент судија


Втор асистент судија


Четврти судија
Помошни судии



Натпревар




Датум и време



Место на одигрување


Спецификација на трошоците
	1.
	Патни трошоци (15% од вредноста на горивото по километар)
Се уплаќа на Главниот судија  
	
	денари

	2.
	Патарина
(се уплаќа на Главниот судија)
	
	денари

	3.
	Судиска такса и дневница на Главниот судија
	
	денари

	4.
	Судиска такса и дневница на првиот Асистент судија
	
	денари

	5.
	Судиска такса и дневница на вториот Асистент судија
	
	денари

	6.
	Судиска такса и дневница на четвртиот судија
	
	денари

	7.
	Судиска такса за помошни судии
	
	денари

	
	Вкупно за наплата
	
	денари


Трансакциски сметки, банки и ЕМБГ
	Главен судија
	

	Прв Асистент судија
	

	Втор Асистент судија
	

	Четврти судија
	

	Помошни судии
	


	Младински комесар
	Фудбалска Федерација на Македонија

	
	Судиски одбор


СУДИСКИ ОДБОР


Натпреварувачка сезона :	


Натпреварување	 	 :	


Коло 				 :











